
CH Tan ApS

CVR-nr.: 39071630

Egelunden 47
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2024

Hanne Lise-Lotte Sønerberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CH Tan ApS
Egelunden 47
2635 Ishøj
e-mailadresse: slagter115@gmail.com
CVR-nr.: 39071630
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive solariecentre samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -126.372

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		457.142	240.260
Personaleomkostninger		-176.583	-140.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-414.918	-187.333
Resultat af ordinær primær drift		-134.359	-87.238
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	502.701
Øvrige finansielle omkostninger		-39.347	-23.723
Ordinært resultat før skat		-173.706	391.740
Skat af årets resultat		47.334	-106.611
Årets resultat		-126.372	285.129
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-126.372	285.129
I alt		-126.372	285.129

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		913.357	93.457
Indretning af lejede lokaler		380.165	37.081
Materielle anlægsaktiver i alt		1.293.522	130.538
Deposita		148.289	148.289
Finansielle anlægsaktiver i alt		148.289	148.289
Anlægsaktiver i alt		1.441.811	278.827
Udsudte skatteaktiver		47.334	0
Andre tilgodehavender		208.538	474.791
Tilgodehavender i alt		255.872	474.791
Likvide beholdninger		168.349	103.425
Omsætningsaktiver i alt		424.221	578.216
AKTIVER I ALT		1.866.032	857.043

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		65.243	191.615
Egenkapital i alt		115.243	241.615
Gæld til kapitalinteressere		1.419.798	307.133
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.419.798	307.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.474	68.682
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		341	341
Skyldig selskabsskat		0	102.201
Skyldig moms og afgifter		5.764	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.768	24.073
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.644	67.998
Deposita		45.000	45.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		330.991	308.295
Gældsforpligtelser i alt		1.750.789	615.428
PASSIVER I ALT		1.866.032	857.043

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret